

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Registro de Preços Eletrônico - 035/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: adaptador usb wireless dual band ac 1300 (tp link t4u)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,33
Valor Final: 89,45
Valor Total: 1.341,75
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0002
Descrição: Alicates de crimpagem RJ 11 e RJ 45 - com atracas e lâminas de corte e decapagem
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,58
Valor Final: 70,00
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 (32.338.340/0001-13)
Modelo: OB-315

Item: 0003
Descrição: Bateria para Nobreak
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,00
Valor Final: 219,78
Valor Total: 13.186,80
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0004
Descrição: Cilindro HP 36A
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,84
Valor Final: 48,54
Valor Total: 3.883,20
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0005
Descrição: Cilindro HP 83A
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,31
Valor Final: 49,89
Valor Total: 1.995,60
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0006
Descrição: Cilindro HP 85A
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,80

Valor Final: 24,50
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0007
Descrição: Cilindro HP CE 410 - 305A
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,89
Valor Final: 49,82
Valor Total: 996,40
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0008
Descrição: Conector Fêmea CAT. 5E. Ri 45. Caixa com 250
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,04
Valor Final: 13,87
Valor Total: 832,20
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0009
Descrição: Engrenagem RESET BROTHER TN 3382
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 28,48
Valor Total: 2.278,40
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: Engrenagem RESET BROTHER TN 420
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 29,89
Valor Total: 1.195,60
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0011
Descrição: Engrenagem RESET BROTHER TN 750
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,50
Valor Final: 32,85
Valor Total: 1.314,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0012
Descrição: Estabilizador 1000VA eletrônico microprocessador Tensão nominal de entrada 115 volts tensão nominal de saída 115volts
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 328,41
Valor Final: 229,99
Valor Total: 22.999,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)

Modelo:	-
Item:	0013
Descrição:	Estabilizador 500VA, eletrônico microprocessador. Tensão nominal de entrada 115/ volts.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,52
Valor Final:	199,99
Valor Total:	19.999,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0016
Descrição:	HD Externo 1TB
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,60
Valor Final:	500,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0017
Descrição:	HD Externo 2TB
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	632,80
Valor Final:	599,99
Valor Total:	17.999,70
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0018
Descrição:	HD Externo 1TB - USB 3.0
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,60
Valor Final:	499,89
Valor Total:	14.996,70
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0019
Descrição:	HD Externo 2TB - USB 3.0
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	632,80
Valor Final:	599,99
Valor Total:	17.999,70
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0020
Descrição:	Hub 7 portas USB 2.0 LED indicador, entrada para fonte, com velocidade mínima 480mbps
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,12
Valor Final:	88,56
Valor Total:	1.771,20
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0021
Descrição:	Impressora Multifuncional jato de tinta eco tank, USB 2.0 de alta velocidade.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	1.543,08
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	120.000,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 (32.338.340/0001-13)
Modelo:	G3160 Wi-Fi Bivolt
Item:	0022
Descrição:	Impressora Multifuncional laser mono velocidade e robustez, 40 páginas por minuto, impressão duplex, rede ethernet, produz até 50.000 páginas/mês, garantia de 1 ano, igual ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.243,22
Valor Final:	2.200,00
Valor Total:	220.000,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0024
Descrição:	Monitor LED de no mínimo 29 pol Full HD HDMI preto Base de resolução 2560x1080 fullHD Contraste dinâmico 1000 estático tempo de resposta 14ms GTG Suporte de cores 16 7mm Voltagem bivolt Garantia de no mínimo 1 ano
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	965,37
Valor Final:	957,89
Valor Total:	95.789,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0025
Descrição:	Mouse Básico USB
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,26
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0026
Descrição:	"Mouse óptico com design econômico, conector USB 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade mínima 1000 DPI, com o mínimo de 3 botões + scroll para rolagem de tela e que seja ""plug and play"" compatível com o Windows e LINUX"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,41
Valor Final:	10,45
Valor Total:	3.135,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0028
Descrição:	Nobreak 1200 VA - Bivolt. Entrada 115/230V. Saída 115V, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 min de autonomia. Garantia de 1 ano
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	804,82
Valor Final:	589,99
Valor Total:	41.299,30
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0029
Descrição:	Nobreak 700 VA - Bivolt. Entrada 115/230V. Saída 115V, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 min de autonomia. Garantia de 1 ano
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	572,67
Valor Final:	530,00

Valor Total: 79.500,00
 Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
 Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
 Modelo: -

Item: 0030
 Descrição: Nobreak G4 3kva 3000w - Volt 110-220. Com autonomia mínima (80%/ 50% carga de informática com FP 0,7): 8/15 minutos
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.356,97
 Valor Final: 3.289,99
 Valor Total: 26.319,92
 Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
 Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
 Modelo: -

Item: 0031
 Descrição: "Notebook - Configuração mínima: Processador Intel Core i7 - 7700HQ gráficos. Tela 15.3" Memória SD RAM DDR4-2666 de 8GB. Armazenamento: HD 1TB 7200 rpm SATA."
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.458,48
 Valor Final: 5.849,00
 Valor Total: 584.900,00
 Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
 Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
 Modelo: -

Item: 0032
 Descrição: PC CPU completo. Processador Intel i5 8400, socket: LGA 1155. Frequência Padrão: 2,8 GHZ, frequência boost: 4.0 GHZ, Cache: 9MB tdp: 65w.
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.932,17
 Valor Final: 2.590,00
 Valor Total: 518.000,00
 Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
 Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
 Nome da Empresa: FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 (32.338.340/0001-13)
 Modelo: CORE I 5

Item: 0033
 Descrição: PC CPU Completo (para edições). Processador: Intel Core i5 8600, 3,6 GHz/9MB, socket LGA 1155. Watercooler p/ Intel. Formato gabinete ATX. Fonte atx 750w com pf ativo 80 plus. Placa mãe 8ª geração.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.141,62
 Valor Final: 2.775,00
 Valor Total: 83.250,00
 Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
 Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
 Nome da Empresa: FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 (32.338.340/0001-13)
 Modelo: CORE I5

Item: 0034
 Descrição: Pendrive 16 GB
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,34
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 750,00
 Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
 Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
 Modelo: -

Item: 0035
 Descrição: Pendrive 4 GB
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,04
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 1.050,00
 Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
 Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)

Modelo: -

Item: 0036
Descrição: Pendrive 8 GB
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,16
Valor Final: 25,00
Valor Total: 375,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0037
Descrição: Pendrive 32 GB, USB 3.1/3.0/2.0
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,25
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.850,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0038
Descrição: Pendrive 64 GB, USB 3.1/3.0/2.0
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,42
Valor Final: 74,50
Valor Total: 3.725,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0039
Descrição: Refil de Tinta L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 Amarelo - Original 70ml - Rendimento aproximado 6.500 páginas
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 37,00
Valor Total: 14.800,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0040
Descrição: Refil de Tinta L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 Ciano - Original 70ml - Rendimento aproximado 6.500 páginas
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 26.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SILVA 00850168295 (32.338.340/0001-13)
Modelo: 70ML

Item: 0041
Descrição: Refil de Tinta L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 Magenta - Original 70ml - Rendimento aproximado 6.500 páginas
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,00
Valor Final: 75,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0042
Descrição: Refil de Tinta L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 Preto - Original 70ml - Rendimento aproximado 4.000 páginas
Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0044
Descrição:	Switch 10/100/1000. 24 portas rj45. L2+ Gerenciável (teg-240ws). Garantia mínima de 1 ano
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.213,15
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	44.000,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0045
Descrição:	Roteador Wireless - Especificações mínimas: Wireless Frequência 2,4 GHz e 5 GHz
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,46
Valor Final:	175,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0047
Descrição:	Teclado ABNT 2, mínimo de 109 teclas, comprimento do cabo 1,5m, teclas silenciosas, confortáveis. Cor: preto multimídia. USB 2.0 ou 3.0 clássico compatível com Windows-LINUX
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,17
Valor Final:	27,20
Valor Total:	10.880,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0048
Descrição:	Teclado Básico USB
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,84
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0051
Descrição:	Refil tinta para EPSON 544, preta, amarelo , azul , vermelho.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,25
Valor Final:	43,00
Valor Total:	12.900,00
Adjudicado em:	12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0052
Descrição:	Scanaer de mesa EPSON WORKFORCEEE 5500
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.847,61
Valor Final:	3.750,00
Valor Total:	52.500,00

Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0053
Descrição: DR2340, Cilindro para impressão, (Unidade de Imagem), para HLL2320D/HLL2360DW/DCPL2540DW/MFCL2700DW/MFCL2720DW/MFCL2740DW Brother, Preto
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 314,82
Valor Final: 299,99
Valor Total: 89.997,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0064
Descrição: Toner Brother TN2340/HL-L2320D/HL-L2360DW/MFC-L2740DW/MFC-L2720DW
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,57
Valor Final: 165,00
Valor Total: 198.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0065
Descrição: Toner para BROTHER DCP L5652DN/ TN3472
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,90
Valor Final: 120,00
Valor Total: 120.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0066
Descrição: Toner Compatível com BROTHER TN750
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,40
Valor Final: 37,00
Valor Total: 3.700,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 19:07:28
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Josenilton Muniz da Silva
Pregoeiro